תקנה 44א לתקנות סדר הדין הפלילי, התשל"ד- 1974, קובעת חזקת מסירה, מקום בו ההזמנה לדין נשלחה בדואר
יוכיח כי לא קיבל את ההזמנה לדין מסיבות שאינן תלויות בו. ר' לעניין זה דבריו של כב' הש' רשום, אלא אם הנאשם

קוטון בעפ"ת 37016-12-18 נבואני נ' מדינת ישראל (25.12.18):

המבקש של לכתובתו רשום בדואר נשלחים האישום כתב או לדיון, ההזמנה העבירה, דו"ח "כאשר
טענות התייצבות...

(הגם המסירה אישור על שחתמה ראידה בשם אישה מכיר אינו אכן הנאשם כי הנחה נקודת מתוך לצאת אני מוכן
המסירה באישור בעייתיות קיימת אם גם אך המשפט), בית הערות בעקבות בלבד, השני בתצהיר עלתה זו שטענה

המקורי עדיין אין בכך הצדקה לבטל את פסק הדין שניתן בהיעדרו של הנאשם.

על פי הוראות החוק, ניתן להגיש בקשה לביטול פסק דין שניתן בהיעדר רק 30 ימים מיום שהומצא פסק הדין לנאשם
ולפיכך אין לו [נוסח משולב] התשמ"ב- 1982), זאת לא עשה הנאשם (סעיף 130(ח) סיפא לחוק סדר הדין הפלילי

להלין אלא על עצמו.

כאמור בבקשה המשלימה, פסק הדין התקבל על ידי אחיו של הנאשם (עו"ד בעיסוקו), עוד בתאריך 18.12.18 ואילו
(יוצתר משמונה חודשים לאחר מכן).

הדברים נכונים במיוחד שעה שהנאשם טען נגד אופן האכיפה אך בחר

שלא לצרף לבקשה את ההמסמך המשלים של הדו"ח, המתייחס לאופן האכיפה ולתנאים הנדרשים לה.

אשר על כן, לא התרשמתי כי קיימת הצדקה לאי התייצבותו של הנאשם או כי קיים חשש לעיוות דין ולפיכך אני דוחה את
הבקשה.

ניתנה היום, י"ט חשוון תש"פ, 17 נובמבר 2019, בהעדר
הצדדים.